МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16  февраля 2023 года  							№ 13

О внесении изменений в  муниципальную программу Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением Черноозерской сельской администрации
от 04 апреля  2022 года № 12

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным постановлением Черноозерской сельской администрации от 26 июня  2020 г. № 29, Черноозерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Черноозерской сельской администрации от 04 апреля   2022 года № 12  «Об утверждении муниципальной программы Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл «Комплексное социально-экономическое развитие Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022-2026 годы» (далее - муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. в паспорте муниципальной программы раздел Объемы финансирования Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования Муниципальной программы
	-

	Всего по Муниципальной программе –9473,2 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 1902,5 тыс. рублей;
2023 год – 1907,7 тыс. рублей;
2024 год – 1967,0 тыс. рублей;
2025 год – 2065,5 тыс. рублей;
2026 год – 1630,5 тыс. рублей;

из них за счет средств:
федерального бюджета – 661,9 тыс. рублей,
в том числе:
2022 год – 111,6 тыс. рублей;
2023 год – 138,6 тыс. рублей;
2024 год – 144,2 тыс. рублей;
2025 год – 148,6 тыс. рублей;
2026 год – 118,9 тыс. рублей;

из бюджета Звениговского муниципального района Республики Марий Эл – 8519,3 тыс. рублей, в том числе:

2022 год – 1731,9 тыс. рублей;
2023 год – 1716,1 тыс. рублей;
2024 год – 1766,8 тыс. рублей;
2025 год – 1858,9 тыс. рублей;
2026 год – 1445,6 тыс. рублей;

бюджета Черноозерского сельского поселения  –
292,0 тыс. рублей, в том числе:
2022 год – 59,0 тыс. рублей;
2023 год – 53,0 тыс. рублей;
2024 год – 56,0 тыс. рублей;
2025 год – 58,0 тыс. рублей;
2026 год – 66,0тыс. рублей;

внебюджетных источников (при условии выделения средств
из внебюджетных источников) – 0,0 тыс. рублей,
в том числе:
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Черноозерского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период

2.Приложения 4,5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в установленном порядке
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Звениговского муниципального района.

Глава Черноозерской
сельской администрации     		                                         О.А.Михайлова